PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
20 декабря 2016 г.

№ 52/2 о/д
Об утверждении перечня кодов целевых статей

классификации расходов для составления проекта бюджета

муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях составления бюджета муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый перечень целевых статей классификации расходов
для составления проекта бюджета муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».

2. Расходы бюджета муниципального образования «Городское поселение
Новый Торъял» (бюджет поселения), источником финансирования которых являются межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», в том числе источником образования которых являются средства республиканского бюджета Республики Марий Эл, отражаются по соответствующим непрограммным направлениям расходов
с использованием направлений расходов, применяемых при отражении расходов республиканского бюджета Республики Марий Эл, бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

Расходы бюджета муниципального образования «Городское поселение
Новый Торъял» отражаются кодированием буквой «L» первого знака направления расходов для отражения расходов бюджета поселения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из республиканского бюджета Республики Марий Эл, закодированные буквой «R» в первом знаке направления расходов.

Расходы бюджета муниципального образования «Городское поселение
Новый Торъял» отражаются кодированием буквой «S» первого знака направления расходов для отражения расходов бюджета поселения, в целях софинансирования которых из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджету поселения предоставляются субсидии.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Финансового отдела, руководителя отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Речкина В.Ю.
Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Л.И.Гродикова

С приказом ознакомлены:
«___»___________2016 г. _______________/В.Ю. Речкин/
«___»___________2016 г. _______________/Г.К. Чернова/
«___»___________2016 г. _______________/Н.Ю. Нуйкина/
«___»___________2016 г. _______________/Л.А. Овчинникова/
«___»___________2016 г. _______________/С.И. Виногорова/

«___»___________2016 г. _______________/Н.М. Бирюкова/
«___»___________2016 г. _______________/С.А. Калинина/
«___»___________2016 г. _______________/И.С. Смирнова/
«___»___________2016 г. _______________/Т.А. Ключева/

УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

от 20 декабря 2016 г. № 52/2
Перечень кодов целевых статей классификации расходов

для составления проекта бюджета муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»

	Наименование
	ЦС

	Непрограммные расходы
	9900000000

	Непрограммные расходы
	9990000000

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов
	9990009602

	Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
	9990010160

	Капитальный ремонт, ремонт и содержание дорожной сети населенных пунктов, относящихся к автомобильным дорогам общего пользования
	9990028140

	Расходы на обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления
	9990029020

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	9990029030

	Резервные фонды местных администраций
	9990029070

	Уличное освещение
	9990029330

	Озеленение
	9990029350

	Организация и содержание мест захоронения
	9990029360

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	9990029410

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек
	9990029420

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	9990029430

	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах собственником жилого помещения многоквартирного дома
	9990029470

	Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма
	9990049040

_______________________________